MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
4a CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO

− Meio Ambiente e Patrimônio Cultural −

ENUNCIADO N.º 02/2009  – 4ª CCR
ENUNCIADO N.º 7 – 4ª CCR

(redação dada pela PORTARIA 4ª CCR Nº 01, de 03 de março de 2011)

Ementa: Procedimento instaurado para acompanhamento de processos judiciais.

ENUNCIADO:  O  arquivamento  de  peças  de  informação  autuadas  somente  para
acompanhamento de processos judiciais não necessita da homologação da 4ª Câmara de
Coordenação e Revisão

Registre-se. Publique-se.

Brasília, 9 de março de 2009.

SANDRA CUREAU
Coordenadora

MÁRIO JOSÉ GISI
Membro Titular

LINDÔRA MARIA ARAÚJO
Membro Titular

_________________________________________________________________________________________________________________________
SAF – Setor de Autarquias Federais Sul – Quadra 4 – Conjunto C – Lote 3  Fone (61) 3105.6075 Fax (61) 3105.6118.

70070-600 – Brasília – Distrito Federal - E-mail: 4camara@pgr.mpf.gov.br

mailto:4camara@pgr.mpf.gov.br

	SANDRA CUREAU
	MÁRIO JOSÉ GISI
	LINDÔRA MARIA ARAÚJO